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Valmistelija: turvallisuuspäällikkö Vesa Huuskonen, puh. 020 615 
5965, vesa.huuskonen(at)kouvola.fi. 

Yhteenveto 

Tarkastuslautakunnan työohjelman mukaisesti kuulemisen ja vierailun 
kohteena on Kouvolan Ammattiopisto Oy (Eduko). Asiantuntijana 
kokouksessa kuullaan toimitusjohtaja Petri Tania ja hallituksen 
puheenjohtaja Veikko Niemeä. 

Asian valmistelun tausta, päätösvallan perusteet 

Kouvolan Ammattiopisto Oy 

Kouvolan kaupungin omistusosuus vuonna 2021 perustetusta opistosta 
on 60 %. Kouvolan Ammattiopisto Oy järjestää II asteen ammatillista 
koulutusta sekä koulutusliiketoimintaa- ja vientiä kokonaan 
omistamansa tytäryhtiön kautta. 

Yhtiön hallitus: Niemi Veikko (pj.), Kyöstilä Titta (vpj.), Ahola Lasse, 
Savolainen Anneli, Ikäläinen Krista, Mechelin Katja ja Rajaniemi Marko. 

Toiminnan tavoitteet 2025 

Tavoite Mittari 

Opiskelijavuosien tavoite rahoituspäätöksen 
mukaiset opiskelijavuodet = järjestämislupa+ 
mahdolliset lisävuodet. (järjestämisluvan 
mukainen vähimmäismäärä on 2 333 + lisävuodet) 

Opiskelijavuosien määrä 

Kouvolan Ammattiopisto Oy:n oman pääoman 
säilyttäminen vähintään +2.200.000 euroa tasolla 

Oma pääoma 

Eduko koulutus- ja yrityspalvelut Oy:n voitollinen 
tulos 

Vahvistettu tulos voitollinen 

Kaupungin työllisyyspalveluiden ja Edukon 
yhteisen pitkäaikais- ja nuorisotyöttömien 
koulutukseen ohjaamisen toimintamallin 
käyttöönotto. Tavoitteena yhteensä 50 pitkäaikais- 
ja nuorisotyöttömän ohjaus opiskelijaksi. 

Opiskelijaksi ohjattujen pitkäaikais- 
ja nuorisotyöttömien määrä 

Henkilöstökyselyn tulosten KA vähintään 3.65 Henkilöstökyselyn tulosten KA 

 



Tarkastuslautakunnan edellisen kuulemisen 16.1.2024 aineisto löytyy 
kaupungin sivustolta osoitteesta Kouvolan arviointikertomus 2023. 
Tuolloin lautakunnan erityishuomiot olivat seuraavat: 

”Edukon toiminta II asteen koulutuspalveluja tuottavana toimijana on 
kaupungille erittäin tärkeä. Omistajaohjauksen ja hallitustyöskentelyn 
ohella ovat integraatiopinnat perusopetukseen ja korkeakoulutukseen 
välttämättömiä. Pääosin tavoitteet on saavutettu pl opintojen 
keskeyttäminen. Vaikka kyse on oppilaitoksesta, ei yksikään tavoite 
kohdistu suoraan opetuksen tai oppimisen tasoon.” 

Ammattiopiston laatima aineisto lähetetään sähköpostilla lautakunnan 
jäsenille. 

Lisätietoja: toimitusjohtaja Petri Tani, petri.tani(at)eduko.fi. 

Turvallisuuspäällikön ehdotus: 

Tarkastuslautakunta merkitsee esityksen tiedoksi. 

Tarkastuslautakunnan päätös: 

Tarkastuslautakunta merkitsi esityksen tiedoksi. 

Tarkastuslautakunta myönsi läsnäolo- ja puheoikeuden toimitusjohtaja 
Petri Tanille, vararehtori Marja-Leena Kähärälle ja henkilöstöpäällikkö 
Katriina Karille. He olivat läsnä kokouksessa asian käsittelyn aikana ja 
poistuivat ennen päätöksentekoa. 

Pekka Korpivaara poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana ennen 
päätöksentekoa. 
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https://www.kouvola.fi/wp-content/uploads/2024/05/kouvola_arviointikertomus_2023_1605_final.pdf

